®www.bannereurope.com
Type4ESPE(IE
C
61
49
6-
1
&

300 mm
•  Σειρά μικρής απόστασης ανίχνευσης:
0,8 m έως 20 m
•  Σειρά μεγάλης απόστασης ανίχνευσης:
15 m έως 70 m
•  Ενδεικτικά LEDs
κατάστασης σε πομπό
και δέκτη
ΤΥΠΟΣ 2
Τύπος Cascade
Τύπος 4
POINT &
GRID
Τύπος 4
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ
LS2LP30-150Q88 150 mm 11 ms
LS2TP30-150Q88 150 mm 11 ms
LS2LP30-300Q88 300 mm 13 ms
LS2TP30-300Q88 300 mm 13 ms
LS2LP30-450Q88 450 mm 14 ms
LS2TP30-450Q88 450 mm 14 ms
LS2LP30-600Q88 600 mm 16 ms
LS2TP30-600Q88 600 mm 16 ms
LS2LP30-750Q88 750 mm 17 ms
LS2TP30-750Q88 750 mm 17 ms
LS2LP30-900Q88 900 mm 19 ms
LS2TP30-900Q88 900 mm 19 ms
LS2LP30-1050Q88 1050 mm 21 ms
LS2TP30-1050Q88 1050 mm 21 ms
LS2LP30-1200Q88 1200 mm 22 ms
LS2TP30-1200Q88 1200 mm 22 ms
LS2LP30-1350Q88 1350 mm 24 ms
LS2TP30-1350Q88 1350 mm 24 ms
LS2LP30-1500Q88 1500 mm 25 ms
LS2TP30-1500Q88 1500 mm 25 ms
SLSP14-150Q88 150 mm 11 ms
SLSP14-300Q88 300 mm 15 ms
SLSP14-450Q88 450 mm 19 ms
SLSP14-600Q88 600 mm 23 ms
SLSP14-750Q88 750 mm 27 ms
SLSP14-900Q88 900 mm 32 ms
SLSP14-1050Q88 1050 mm 36 ms
SLSP14-1200Q88 1200 mm 40 ms
SLSP14-1350Q88 1350 mm 43 ms
SLSP14-1500Q88 1500 mm 48 ms
SLSP14-1650Q88 1650 mm 52 ms
SLSP14-1800Q88 1800 mm 56 ms
SLSP30-150Q88 150 mm 9 ms
SLSP30-300Q88 300 mm 11 ms
SLSP30-450Q88 450 mm 13 ms
SLSP30-600Q88 600 mm 15 ms
SLSP30-750Q88 750 mm 17 ms
SLSP30-900Q88 900 mm 19 ms
SLSP30-1050Q88 1050 mm 21 ms
SLSP30-1200Q88 1200 mm 23 ms
SLSP30-1350Q88 1350 mm 25 ms
SLSP30-1500Q88 1500 mm 27 ms
SLSP30-1650Q88 1650 mm 30 ms
SLSP30-1800Q88 1800 mm 32 ms
5
4
32
8